Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 85»

350087 г. Краснодар , ул.Тепличная 50 , тел.(861) 228 86 50

                   ИНН 2311046241 , ОГРН 1022301818989

e-meil  detsad85@kubannet.ru   ds85.centerstart.ru

______________________________________________________________________

Приказ

от 09.01.2024г.                                                                                              № 23

О запрете репетиторства

С целью недопущения коррупционных нарушений согласно ФЗ от

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение письма

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края «О незаконных сборах денежных средств образовательными

учреждениями и репетиторстве» от 20.02.2017 № 47-2643/17-11,

п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить репетиторство педагогов со своими воспитанниками и

использование площади ДОО №85 для репетиторства.

2. Бойковой Ю.С., ответственному за ведение официального сайта

организации, разместить данный приказ на сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Е.Г.Ермилова

С приказом ознакомлена: Бойкова Ю.С.

mailto:detsad85@kubannet.ru

		2024-01-09T13:24:52+0300
	Ермилова Елена Григорьевна